
 
 

Vytvořeno  4.5.2017 14:36:37 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.05.2017  
 
Úprava studni ční vody pro Wellness Ku řim - Servisní smlouva 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - návrh servisní smlouvy  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Úprava studniční vody pro Wellness Kuřim“ byla radou města 
přidělena společnosti DAFRA INVEST s.r.o. 
Jedním z požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídky bylo předložení návrhu 
smlouvy o servisních službách uchazečem za daných podmínek, tj. pro dopravu bylo stanoveno max. 
13 Kč/km vč. DPH a pro servisní činnosti max. 500 Kč/hodinu vč. DPH. OI návrh servisní smlouvy 
uchazeče v souladu s podmínkami výzvy připomínkoval a předkládá zadavateli ke schválení 
výslednou projednanou verzi smlouvy na servisní služby ve výši dle nabídky 11 761,20 Kč za 3 roky, 
vč. DPH. 
Zajišťující odbor doporu čuje  radě města schválit přiložený návrh servisní smlouvy společnosti 
DAFRA INVEST s.r.o.,  se sídlem Na Vyhlídce 1904/8, 664 31 Kuřim, IČ 29205310, v hodnotě 
11.761,20 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   znění Servisní smlouvy na zakázku „Úprava studniční vody pro Wellness Kuřim“ 
a souhlasí s uzavřením smlouvy se společností DAFRA INVEST s.r.o., se sídlem Na Vyhlídce 
1904/8, 664 31 Kuřim, IČ 29205310, která je zhotovitelem zakázky, za cenu 11.761,20 Kč. 
 
Termín plnění: 31. 5. 2017 (OI) 
 
  

 
 
 



   

 1 

Servisní smlouva  
„Úprava studni ční vody pro Wellness Ku řim“ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku  
č. smlouvy objednatele 2017/D/00….. 

 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: 
Název:     Město Ku řim ,  
se sídlem                                          Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:                                                     00281964 
DIČ:     CZ00281964 
Bankovní spojení:                              Komerční banka a.s. pobočka Kuřim, č.ú. 22824641/0100 
Zastoupené ve věcech smluvních:    Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města,  
Osoby oprávněné k jednání: 
- v technických záležitostech            Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz   
     telefon: 541 422 373, 606 705 879 
     Ing. Dagmar Ševčíková, sevcikova@kurim.cz  
                                                          telefon: 541 422 316, 776 072 931 
                                                            
                                                            
 
1.2. Zhotovitel:                                 
Název:            DAFRA INVEST s.r.o.                                                         
se sídlem:             Na vyhlídce 1904/8, 664 34 Kuřim 
IČ:                                                     292 05 310 
DIČ:                                                  CZ29250310 
Bankovní spojení:                             234462515/0300 
Osoby oprávněné k jednání          
- ve věcech smluvních a technických:  Ing. Milan Uher 
 
 

Článek 2 
Výchozí údaje o díle 

 
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí bude pro 
objednatele provádět záruční servis na dílo s názvem „Úprava studni ční vody pro 
Wellness“  (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje, že dle odsouhlasených reálných výkonů 
zaplatí jeho cenu. 
 
2.2. Místo provád ění díla:   v areálu Wellness Kuřim, ul. Blanenská č. 1082 a podél 
fotbalového stadionu na pozemcích p.č. 2976/1, 2976/11, 2977/1, 2980/1 a 2976/3 v k.ú. Kuřim 
 
      
      Článek 3 

Předmět díla 
 

3.1. Předmětem díla je dohodou smluvních stran stanoveno poskytování kontroly řádného 
chodu strojů a zařízení úpravny vody v rámci trvalého provozu v následujícím rozsahu:  

- Servis, spočívající zejména v kontrole funkčnosti a čištění filtrů; 
- Provádění poradenského servisu, kontroly stavu a funkčnosti ÚV s udílením pokynů 

obsluze a prováděním zápisů do provozního deníku; 
- Podle potřeby výměny náhradních dílů ÚV v případě odsouhlasení ceny objednatelem; 



   

 2 

- Provádění servisní a opravárenské činnosti k zajištění plné funkčnosti zařízení; 
- Kontrola dávkovacího čerpadla; 

 
  

Článek 4 
Čas pln ění 

 
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.8.2017 do 31.7.2020. V případě, že se 
strany nerozhodnou jinak v písemném prohlášení, bude tato smlouva po uplynutí doby 
překlopena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců. 
 
4.2. Pokud objednatel nestanoví jinak budou servisní zásahy činěny po 3 měsících, tj. 4 krát 
ročně. 
 
 

Článek 5 
Cena za dílo 

 
5.1. Cena servisních prací je stanovena hodinovou sazbou ve výši 100 Kč/hod  a náklady na 
dopravu 5 Kč/km . Dopravné se počítá z místa sídla do místa plnění, tj. 1 km.  
 
 cena prací za jeden výjezd (4 hod) včetně dopravy bez DPH:      410,- Kč 

vyčíslení DPH 21%          86,- Kč 
cena prací, dodávek a služeb v č. DPH:     496,- Kč 

 
celková cena za dílo činí bez DPH    9 720,-  Kč  
vyčíslení DPH 21%                 2 041,20 Kč 
Celková cena za dílo činí vč. DPH  11 761,20 Kč  
 
Tato cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla a zahrnuje 
veškeré práce a náklady nezbytné ke kompletní realizaci díla.  
 
 

Článek 6 
Platební podmínky 

 
6.1. Po každém servisu vystaví dodavatel fakturu se splatností 14 dní. Faktura bude obsahovat 
všechny náležitosti dle dotčené legislativy 

 
6.2. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit 
ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta 
splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury objednateli. 
 
 

Článek 7 
Odstoupení od smlouvy 

 
7.1.  Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
 
7.2. Objednatel si ve smlouvě vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude 
rozhodnuto insolvenčním soudem o úpadku zhotovitele.  
 
 

Článek 8 



   

 3 

Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují 
podle obecně platných ustanovení občanského zákoníku. 
 
8.2. Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednateli přísluší 3 vyhotovení a zhotoviteli 1 vyhotovení. 
 
8.3. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
 
8.3. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě 
výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Úprava studniční vody 
pro Wellness Kuřim“. Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu 
s podmínkami tohoto zadávacího řízení. 
 
8.4. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
elektronický obraz smlouvy včetně všech dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k 
uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 
 
8.5. Účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem 
uveřejnění v registru smluv.“ 
 
8.6. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením č. ……/2017 Rady města Kuřimi ze dne 
……...2017. 
 
 
 
 
 
 
 
V Kuřimi, dne ………………                                  V Kuřimi, dne …….2017 
 
 
   Za objednatele:                  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………….. 
     Mgr. Ing. Drago Sukalovský        Ing. Milan Uher 
              starosta města                jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

